[image: gerb mini]
Российская  Федерация
 Администрация  муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от _30.10.2017 № 197п
п. Искателей

Об актуализации схемы теплоснабжения
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО до 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы Администрации муниципального района «Заполярный район» по инфраструктурному развитию Н.Л. Михайлову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Заполярный район».

И.о. главы Администрации
Заполярного района                                                                     Н.Л. Михайлова

6

image1.jpeg